
TS-NP104-005 : شماره قرارداد

1401/09/19 :نام کارفرما

1401/11/01

To: پایاب طرح :مدیر پروژه کارفرما

From:             توسعه :مدیر پروژه اجرایي :گروه مشارکت

ducument type INV : صورت وضعیت

Department: معماری

Phase:

Discipline: 

No. duc type Rev File Paper CD Size Pages POI
Previous

Status

Previous

Transmittal No.

1 Paper A4 9 RFR

2

3

4

5

6

7

8

9

10

موقعیت مدارک مهندسی
IFI:  صدور جهت استحضار      IFA: صدور جهت تصویب  IFC: صدور جهت  ساخت   IFR: صدور جهت بررسی  IFO: صدور جهت ابلاغ    AFD: تصویب جهت طراحی      AFP:تصویب جهت تهیه اقلام       AAN: تصویب به شرط اعمال تغییرات    

AS-BUILT: چون ساخت   FI: مدرک نهایی    CMM:داراي موارد اصلاحی     RFR:دریافت جهت بررسی   RFI:دریافت جهت استحضار  RFA:دریافت جهت تصویب     RFC:دریافت جهت ساخت    APP: تصویب شده      RJ:عودت داده شده

Prepared By: فراهانی.م Issued By: فراهانی.م Checked By: نورآذر.م Approved By: جبارپور.ب  

"POI" Legend:
IFI:Issued For Information  IFA: Issued For Approval  IFR: Issued For Review   IFO: Issued For Order  IFC: Issued For Construction AFD: Approved For Design AFP: Approved For Purchase  FI: Final Issue  IFO: Issued For Tender

AAN: Approved As Note  APP: Approved  AS-BUILT: As Built CMM:Commented  RFI:Recieved For Information   RFA:Recieved ForApproval   RFR:Recieved For Review  RFC:Recieved For Construction  RJ:Rejected

(صورت وضعیت جبران آثار ناشي از افزایش ارز قطعي)خلاصه مالي

R e Ma rk:

Document Title             عنوان مدرک

کنترل پروژه نظارت سیویل تاسیسات مکانیکي تاسیسات برقي سازه

قبل از اجرا حین اجرا بعد از اجرا

Invoicement

letter no: ش ف/1401/2690 

Attn:

Cc:رونوشت

Document Transmittal

Transmittal No.:          شماره مدرک

سالن دو و میداني گرگان

letter Date:     دریافت نامه/تاریخ ارسال

Doc. Date:      دریافت مدرک/تاریخ ارسال
:مدیر طرح

:پیمانکار


